
 
 

UCHWAŁA NR VII/31/2021 
RADY GMINY KRASNE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Krasne uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy ogółem o kwotę 384.645,31 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 20.338.914,06 zł 

a) bieżące - 18.754.811,67 zł 

b) majątkowe – 1.584.102,39 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy ogółem o kwotę 422.845,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 20.503.800,96 zł 

a) bieżące - 18.044.162,77 zł 

b) majątkowe – 2.459.638,19 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 164.886,90 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 87.291,26 zł; 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
77.595,64 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 700.886,90 zł oraz rozchodów budżetu 
w wysokości 536.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 12506



§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Profilaktyki i Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Zembrzuski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12506



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 541 549,95 332 853,21 874 403,16

01095 Pozostała działalność 541 549,95 332 853,21 874 403,16

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

531 949,95 332 853,21 864 803,16

750 Administracja publiczna 83 934,00 26 309,00 110 243,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 000,00 18 309,00 37 309,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 18 309,00 22 309,00

75056 Spis powszechny i inne 6 311,00 8 000,00 14 311,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 311,00 8 000,00 14 311,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 109 872,00 8 793,00 6 118 665,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

53 461,00 4 870,00 58 331,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 34 000,00 4 870,00 38 870,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 3 923,00 3 923,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 3 923,00 3 923,00

801 Oświata i wychowanie 326 691,77 9 705,10 336 396,87

80101 Szkoły podstawowe 72 031,00 10 828,00 82 859,00

0830 Wpływy z usług 18 600,00 10 050,00 28 650,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 53 431,00 778,00 54 209,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

42 189,77 -1 122,90 41 066,87

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

42 189,77 -1 122,90 41 066,87

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/31/2021
Rady Gminy Krasne z dnia 28 października 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12506



851 Ochrona zdrowia 18 900,00 0,00 18 900,00

85195 Pozostała działalność 18 900,00 0,00 18 900,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 18 900,00 18 900,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

18 900,00 -18 900,00 0,00

852 Pomoc społeczna 166 025,00 6 957,00 172 982,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

3 000,00 -100,00 2 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 000,00 -100,00 2 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 67 026,00 6 057,00 73 083,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 026,00 6 057,00 73 083,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 800,00 1 000,00 3 800,00

0830 Wpływy z usług 2 800,00 1 000,00 3 800,00

855 Rodzina 4 918 821,00 28,00 4 918 849,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 157 814,00 28,00 1 157 842,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21,00 28,00 49,00

19 954 268,75 384 645,31 20 338 914,06Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12506



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 573 209,95 332 853,21 906 063,16

01095 Pozostała działalność 534 949,95 332 853,21 867 803,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940,50 598,50 1 539,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134,75 85,75 220,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 3 500,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 820,64 1 745,78 4 566,42

4300 Zakup usług pozostałych 3 952,00 544,00 4 496,00

4430 Różne opłaty i składki 521 519,56 326 326,68 847 846,24

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 82,50 52,50 135,00

600 Transport i łączność 1 112 226,36 25 200,00 1 137 426,36

60016 Drogi publiczne gminne 1 077 510,36 25 200,00 1 102 710,36

4300 Zakup usług pozostałych 167 000,87 5 000,00 172 000,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 866 452,64 20 200,00 886 652,64

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 492 493,79 1 509,00 1 494 002,79

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 121 600,00 1 509,00 123 109,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 345,00 8 345,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 9 164,00 64 164,00

4260 Zakup energii 21 000,00 -3 000,00 18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 600,00 -4 000,00 25 600,00

750 Administracja publiczna 2 233 729,00 11 000,00 2 244 729,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 055 893,00 3 000,00 2 058 893,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 600,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 978,00 10 400,00 181 378,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 000,00 -10 000,00 2 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/31/2021
Rady Gminy Krasne z dnia 28 października 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12506



75056 Spis powszechny i inne 6 311,00 8 000,00 14 311,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 210 600,00 6 500,00 217 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 185 600,00 6 500,00 192 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 3 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 200,00 3 500,00 26 700,00

801 Oświata i wychowanie 5 993 310,77 9 705,10 6 003 015,87

80101 Szkoły podstawowe 4 605 099,00 12 828,00 4 617 927,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 780,00 8 828,00 184 608,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 4 000,00 67 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 589 023,00 -2 000,00 587 023,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 261,00 2 000,00 51 261,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

42 189,77 -1 122,90 41 066,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 417,71 -11,13 406,58

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 772,06 -1 111,77 40 660,29

851 Ochrona zdrowia 122 972,13 8 793,00 131 765,13

85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 072,13 6 793,00 54 865,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 150,00 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 1 500,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 672,13 5 123,00 25 795,13

852 Pomoc społeczna 768 296,00 5 957,00 774 253,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 500,00 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 100,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 300,00 -100,00 1 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

3 000,00 -100,00 2 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000,00 -100,00 2 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12506



85219 Ośrodki pomocy społecznej 450 947,00 6 057,00 457 004,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 940,00 6 057,00 288 997,00

855 Rodzina 4 940 901,00 28,00 4 940 929,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 152 814,00 28,00 1 152 842,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

21,00 28,00 49,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 903 579,73 3 300,00 1 906 879,73

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00 3 300,00 18 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 300,00 18 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 470 329,77 18 000,00 488 329,77

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 81 329,77 18 000,00 99 329,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 471,00 18 000,00 44 471,00

20 080 955,65 422 845,31 20 503 800,96Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12506



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 876 452,64 20 200,00 896 652,64

60002 Infrastruktura kolejowa 10 000,00 0,00 10 000,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock stanowiąca udział Gminy w opracowaniu Wstępnego 
Studium Planistyczno-Prognostycznego linii kolejowej Zegrze - Przasnysz, jako realizacji szlaku 
"Kolei Północnego Mazowsza"

10 000,00 0,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 866 452,64 20 200,00 886 652,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 866 452,64 20 200,00 886 652,64

Modernizacj dróg gminnych na terenie sołectwa Grabowo Wielkie 11 919,13 0,00 11 919,13

Modernizacja drogi gminej na działkach nr 193 i 194 obręb Wężewo poprzez założenie przepustow 
i oczyszczenie rowów

19 997,96 0,00 19 997,96

Modernizacja drogi gminnej na działce nr 113 w miejscowości Kozin 16 658,06 0,00 16 658,06

Modernizacja drogi gminnej na działce nr 213/15 w miejscowości Krasne 47 868,00 0,00 47 868,00

Modernizacja drogi gminnej na działkach nr 241/1, 258/3, 276, 281, 282/1 w miejscowości Zalesie 22 833,04 0,00 22 833,04

Modernizacja drogi gminnej na działkach nr 69/1 i 76/2  w miejscowości Barańce 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja drogi gminnej na terenie sołectwa Szlasy-Umiemy 15 365,63 0,00 15 365,63

Modernizacja drogi gminnej nr 115 metodą poczwórnego utwardzenia na odcinku 500 m 13 355,17 0,00 13 355,17

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Gorąca na działce nr 22 12 541,42 0,00 12 541,42

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Bartołdy 14 839,08 0,00 14 839,08

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Brzozowo Wielkie 14 695,48 0,00 14 695,48

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Brzegędy 11 871,26 0,00 11 871,26

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Stary Janin 13 307,30 0,00 13 307,30

Modernizacja dróg gminnych w sołectwie Kraski-Ślesice na działkach nr 30, 31, 63, 66 11 201,11 0,00 11 201,11

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Krasne - Augustów 200 000,00 18 000,00 218 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Wężewo - Kozin 190 000,00 0,00 190 000,00

Przebudowa drogi gminnej przez wieś Stary Janin 126 500,00 2 200,00 128 700,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/31/2021
Rady Gminy Krasne z dnia 28 października 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH MAJĄTKOWYCH NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12506



Przebudowa drogi gminnej przez wieś Żbiki-Gawronki 113 500,00 0,00 113 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 360 893,79 0,00 1 360 893,79

70095 Pozostała działalność 1 360 893,79 0,00 1 360 893,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 183,79 0,00 36 183,79

Odmulenie stawu na działce nr 28 w miejscowości Żbiki-Kierzki wraz z częściowym 
zabezpieczeniem skarp

22 349,94 0,00 22 349,94

Zagospodarowanie terenu działki nr 70 wraz z ogrodzeniem siłowni zewnętrznej w miejscowości 
Krasne-Elżbiecin

13 833,85 0,00 13 833,85

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 101 096,00 0,00 1 101 096,00

Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń grzewczych, montaż OZE 
oraz termomodernizacja w budynkach administrowanych przez gminę Krasne

1 101 096,00 0,00 1 101 096,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 614,00 0,00 223 614,00

Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń grzewczych, montaż OZE 
oraz termomodernizacja w budynkach administrowanych przez gminę Krasne

223 614,00 0,00 223 614,00

710 Działalność usługowa 2 302,67 0,00 2 302,67

71095 Pozostała działalność 2 302,67 0,00 2 302,67

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2 302,67 0,00 2 302,67

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji

2 302,67 0,00 2 302,67

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 0,00 25 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 0,00 25 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

25 000,00 0,00 25 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Komisariatu Policji w Krasnem 25 000,00 0,00 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00

85111 Szpitale ogólne 50 000,00 0,00 50 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja celowa dla SPZOZ w Przasnyszu na dofinasowanie montażu przeciwpożarowego 
wyłącznika prądu w celu bezpieczeństwa w obiekcie i prawidłowego funkcjonowania Szpitala

50 000,00 0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63 085,61 0,00 63 085,61

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 167,29 0,00 42 167,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 167,29 0,00 42 167,29

Wymiana oświetlenia ulicznego na lampy ledowe 14 073,19 0,00 14 073,19

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12506



Zakup oraz instalacja lamp solarnych 28 094,10 0,00 28 094,10

90095 Pozostała działalność 20 918,32 0,00 20 918,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 918,32 0,00 20 918,32

Budowa placu zabaw w miejscowości Pęczki-Kozłowo na działce nr 108 20 918,32 0,00 20 918,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 471,00 18 000,00 44 471,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 471,00 18 000,00 44 471,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 471,00 18 000,00 44 471,00

Modernizacja podłogi i schodów w świetlicy wiejskiej w Nowym Żmijewie 13 355,17 0,00 13 355,17

Modernizacja sufitu w świetlicy wiejskiej we wsi Żbiki 0,00 18 000,00 18 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Mosaki-Rukle 13 115,83 0,00 13 115,83

926 Kultura fizyczna 17 232,48 0,00 17 232,48

92695 Pozostała działalność 17 232,48 0,00 17 232,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 232,48 0,00 17 232,48

Ogrodzenie i przygotowanie boiska 17 232,48 0,00 17 232,48

2 421 438,19 38 200,00 2 459 638,19Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12506



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 531 949,95 332 853,21 864 803,16

01095 Pozostała działalność 531 949,95 332 853,21 864 803,16

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

531 949,95 332 853,21 864 803,16

750 Administracja publiczna 64 924,00 8 000,00 72 924,00

75056 Spis powszechny i inne 6 311,00 8 000,00 14 311,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 311,00 8 000,00 14 311,00

801 Oświata i wychowanie 42 189,77 -1 122,90 41 066,87

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

42 189,77 -1 122,90 41 066,87

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 189,77 -1 122,90 41 066,87

5 551 921,72 339 730,31 5 891 652,03

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/31/2021
Rady Gminy Krasne z dnia 28 października 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12506



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 531 949,95 332 853,21 864 803,16

01095 Pozostała działalność 531 949,95 332 853,21 864 803,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940,50 598,50 1 539,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134,75 85,75 220,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 3 500,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 820,64 1 745,78 4 566,42

4300 Zakup usług pozostałych 952,00 544,00 1 496,00

4430 Różne opłaty i składki 521 519,56 326 326,68 847 846,24

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 82,50 52,50 135,00

750 Administracja publiczna 64 924,00 8 000,00 72 924,00

75056 Spis powszechny i inne 6 311,00 8 000,00 14 311,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 42 189,77 -1 122,90 41 066,87

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

42 189,77 -1 122,90 41 066,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 417,71 -11,13 406,58

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 772,06 -1 111,77 40 660,29

5 551 921,72 339 730,31 5 891 652,03

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/31/2021
Rady Gminy Krasne z dnia 28 października 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12506



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącycm budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zadaniami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

2. 613 595,64

Rozchody ogółem: 536 000,00

1 536 000,00

1 4

Przychody ogółem: 700 886,90

1. 87 291,26

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/31/2021
Rady Gminy Krasne z dnia 28 października 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12506



1 2 3 4 5 6

600 60002 Miasto i Gmina Serock 10 000,00

710 71095 Samorząd Wojewodztwa Mazowieckiego 2 302,67

750 75095 Samorząd Wojewodztwa Mazowieckiego 502,00

851 85111
Sanodzielny Publiczny Zakład Opieki 
zdrowotnej w Przasnyszu

50 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 386 000,00

0,00 63 000,00

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 60 000,00

921 92105 Aktywizacja wspólnoty lokalnej 3 000,00

RAZEM  DOTACJE : 511 804,67

Nazwa jednostki

Jednostki sektora finansów publicznych 386 000,00 62 804,67

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM: 386 000,00 125 804,67

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VII/31/2021
Rady Gminy Krasne z dnia 28 października 2021 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2021 r. PODMIOTOM NALEŻĄCYM 
I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji
/w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12506



2 3 4 6 7 8

756 75618 38 870,00 851 85154 54 865,13

756 75619 3 923,00 851 85153 8 000,00

42 793,00 62 865,13

z tytułu części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

Gminny Program Profilaktyki i 
Przeciwdziałania Narkomanii 

Ogółem

1 5

z tytułu zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu

Gminny Program Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr VII/31/2021
Rady Gminy Krasne z dnia 28 października 2021 r.

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH
I GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

Dochody Wydatki

Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12506


	Uchwała
	Paragraf 1

	Litera a
	Litera b
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret - (1)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret - (2)
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Załącznik1
	Zalacznik 2 Załącznik2
	Zalacznik 3 Załącznik3
	Zalacznik 4 Załącznik4
	Zalacznik 5 Załącznik5
	Zalacznik 6 Załącznik6
	Zalacznik 7 Załącznik7
	Zalacznik 8 Załącznik8

		2021-12-30T10:50:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




